Siegel abgegangen. — *'3n ©emeinjdfaft. 

1 3 5 4, — 1 1. De c. — 5Der ©onftanjer S3iirger 301)attneö 

25om §ofe unb SJtargaretba ©djumelin, feine §au$frau, verlaufen an 
bas ^lüfiev 2Balb unb ben Ueberlinger Sürger £einrid) ©djoter tvalb, 

jebem 3d)eil jut §älfte, einen SBeingavten, ber tpfcrfidf genannt, ungefähr 
< SJcannmev! gvof?, tue man von ©olbbad) gegen ben Srünifpacb geht, ttnb 
einen anbevn am fRofenberg im ©olbbachev Sanne, ungefähr 4 SRanru 
tuevf haltenb, von tueld)ett verriebene 3mfe ju entrichten finb, um .62 ?ßfb. 
föonft, .fpätter. 

Officialis curie Constanciensis. Omnibus presentes lilteras intuen- 

libus subscriptorum noticiatn cum salute. Vt contractus bone fidei, 
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consensu inuluo celebrati, perseuerenl, expedit ipsos litterarum lestimo- 

nio perhennari. Nouerint igitur presencium inspectores vniuersi, quod 

conslituti coram nobis anno domini m-illesimo ccc°. L°. quarto, feria 

quinta post festum beati Nycolai episcopi proxima judicii in figura Jo¬ 

hannes dictus de Hofe, ciuis Constantiensis, et Margareta dicta Schu¬ 

melin , vxor sua legitima, fatebantur et publice confessi fuerunt in iure 

coram nobis, se sponte et libere bona deliberacione et (ractatu sollempni 

premissis, vendidisse et vendendo tradidisse iuslo vendicionis tytulo 

pro se et heredibus suis religiosis in Christo, abbatisse et conuentui 

monasterii in Walde, ordinis Cysterciensis, Constantiensis dyocesis, et 

Hainrico dicto Schoterwalt, ciui in V'berlingen, vnam vineam, sitam in 

banno ville Goltpach 1, nuncupafam der Phersich, extendentem se ad 

operas seu dietas septem virorum 2 vel circa, prope vicum, quo de 

Gollbach itur versus locum dictum Brunispach 3, sub onere annui cen- 

sus, videlicet quatuor solidorum denariorum Constant. singulis annis 

soluendorum et dandorum in festo beati Martini episcopi Heinrico dicto 

Weber de Vberlingen. item et vnam vineam, sitam in predicto banno 

ville Gollbach, in loco dicto am Rosenberg 4, extendentem se ad dietas 

seu operas quatuor virorum vel circa, cui ab inferiori latere seu parte 

vinea, dicta der Wiger aker, pertinente (perlinens) Ryenoldo dicto 

Schumeli, et a superiori parte seu latere locus seu agri dicti die ge- 

braite5 hospitali pauperum in foro litoris Constantiensis pertinentes, 

sub onere annui census duorum solidorum denariorum Constant. predicto 

hospitali singulis annis exsoluendorum et dandorum in festo beati Mar¬ 

tini episcopi, olim Vlrico dicto Schumeli, ciui Constanliensi, socero 

predicti Johannis de Hofe, palri prefate Margarete pertinentes, pro 

sexaginta duabus libris denar. Const. videlicet prefatis abbatisse et 

conuentui predicti monasterii in Walde et eorum in dicto monasterio 

successoribus et ipsi monasterio pro dimidia parte, et prenoininato Heinrico 

dicto Schoterwalt et heredibus suis similiter pro dimidia parte habendas, 

tenendas et possidendas ac fruendas omni eo modo et iure, sicut ipsi 

vendentes huc vsque tenuerunt, habuerunt et possiderunt. Quam qui- 

dem peccuniam dicti vendentes fatebantur se a predictis emptoribus 

recepisse et in vsus ipsorum vtiles et necessarios ac euidentes conuer- 

tisse et conuersain forc, (ransferentes et resignantes omne ius et requi- 

sicionem ipsis in predictis duabus vineis iure et pertinenciis ipsarum 

conpetentes seu pertinentes, pure et simpliciter et integraliter libera 

voluntate, sine dolo et fraude, ipsorum et hereduin suorum nomine per 

resignacionem debitam et sollempnem, in predictos abbatissam et con- 

uentutn et ipsarum in dicto monasterio successores et in ipsum mona- 
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sterium pro dimidia parte, et in prescripfum Heinricum dictum Schoter- 

wald et suos heredes similiter pro dimidia parte, emptores predictos, 

dantes eisdem emptoribus et eorum successoribus et heredibus, nomine 

et modo, quibus supra, ex nunc inanlea predictarum duarum vinearum 

ac iuris et pertinenciarum ipsarum venditarum possessionem liberam et 

vacuam, subintrandi, apprehendendi, adipiscendi et nanciscendi plena- 

riam potestatem. Promiserunt quoque predicti vendentes, sollempni 

interposita stipulacione, predictam vendicionem ratam et gratam habere 

perpetuo atque firmam pro se et heredibus et successoribus suis, nec 

contra ipsam quoquomodo fatere vel venire per se vel inlerpositas per- 

sonas aut contravenire volentibus aliqualiter consentire in iudicio vel 

extra iudicium, in posterum vel ad presens, de facto vel de iure, que- 

sito quouis ingenio vel colore, directe vel indirecte, item et cauere de 

euiclione rei vendite predicte et in causa euictionis predictis emptoribus 

fideliter et efficaciter asistere et prestare de ipsa re vendita, debitam 

et legitimam warandiam pro se et heredibus et successoribus ipsoruin, 

prout iuris et consuetudinis est, renunciantes nichilominus quo ad pre- 

missa et ex certa scientia pro se et heredibus successorum ipsorum ex- 

cepcioni doli mali, in factum accioni, beneficio restitutionis in integrum 

ob quamcumque causam, excepcioni non numerate pecunie, non tradite, 

non solute circumuencionis, decepcionis vltra diinidiam iusti precii, lit— 

teris, graciis, consuetudinibus edilis et edendis, sollempnitati debite non 

adhibite, omnique suffragio canonum atque leguin, quibus mediantibus 

ea, que premissa sunt, in toto vel in aliqua sui parte viciari seu inpug- 

nari possent, seu quomodolibet annullari, adhibitis etiam in premissis 

verborum et gesluum sollempnitatibus debitis et consuetis. Et in pre- 

inissorum oinnium et singulorum testimonium et roboris firmitatem sigil- 

lum curie Constanciensis ad peticionem predictorum vendencium vnä 

cum sigillo ipsius Johannis de Hofe proprio pro se et Margareta vxore 

sua predicta presentibus lilteris est appensum, quibus et ego predictus 

Johannes de Hofe ad maiorem cerlitudinein et caulelam recognoscens, 

premissa omnia et singula per me et Margaretam vxorera meam predic¬ 

tam modo premisso esse facta. Nos predictus Johannes de Hofe et 

Margareta vxor sua predicta, et heredes ac successores nostros ad rati— 

habicionem omnium premissoruin firmiter astringentes, sigillum meum 

proprium pro me et Margareta vxore mea predicta, quo et ego Marga¬ 

reta prefata vtor in hac parte, vnä cum sigillo prefati domni officialis 

curie Constanciensis etiam apposui seu appendidi in testimonium om¬ 

nium premissorum. Datum et actum Constancie anno et die, quibus 

supra, indictione VIIma- 
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93cn beit (Siegeln ift nur bad beb 2>°P* Smpof ttod) rorpanben, vunb, in 
SDMtpa, jeigt einen siemlid) unbeutlidien SLX;ierfo^f (Ddjfenfopf), rnoran nur bie 

mit ben 6pi£en gegen einanber gefrümmten £ inner unb bie abftepenben Dprat 
ju evfeunen finb. Hmfcpr.: f S\ JOH1S . F1L . HE . DC1. VON . HOVE . C1V . 
CONST. 

135 6. — 1 6. T) e J. — ©er Ueberlinger SBürger 30anneS 

©teinpufev rcrerfirt, bafj er 1101t bev Slbtiffin 2>ubenta 0. £>openfcld in 

fölofter SBalb ben f. g. SB ad) garten mit alter »Jugepöt su Ueberlittgeu, 
oor ber ©iedienbvücfe oberhalb bed Sad)ed gelegen, auf S?eben«jeit in SBcftcmb 

genommen pabe, mit ber Auflage, alle Säume, bie ben sieben bed 9iad)bard 
fcfyabcn, bataud su entfernen unb ipn in einen IRebgavten umsufcpctffeu, ben bad 
Xtlofter oerfteuevn, ber Seftänber 6 2>apre umfonft genießen, in ben 4 fotgenben 
3at)ven aber um bad ©rittet, nad) tiefer »Jett um bie §ätfte bauen fotl. 

Sitten, t>ie btfett brief an fepent, ober porent tefen, ft’tnbe tnb